
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа Мб 

Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

03.07.2024 № 36-У

О зачислении на обучение по основной образовательной программе 
начального общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами 
приема в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 г на обучение по основной образовательной программе 
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих 
обучающихся:

Ф.И.О зачисляемого Дата
рождения

Основание -  
№ заявления

Воронин Павел Станиславович 09.02.2017 2
Легаев Тимофей Максимович 20.10.2017 3
Лагунова Кира Александровна 15.03.2017 4
Шумилов Савелий Викторович 28.11.2017 5
Ханов Глеб Артемович 13.12.2017 6
Тронина Таисия Алексеевна 23.08.2017 7
Захаров Дмитрий Яковлевич 03.08.2017 8
Сорогина Василиса Антоновна 03.02.2017 9
Николаев Сергей Владимирович 12.08.2017 10
Шайхутдинов Тимур Алексеевич 25.01.2017 11
Валинурова Виктория Арнольдовна 24.01.2017 12
Крохалев Иван Сергеевич 16.06.2017 13
Байбулатова Елизавета Сергеевна 19.04.2017 14
Орлов Тимофей Антонович 29.01.2017 15
Буторова Дарья Евгеньевна 07.02.2017 16
Рякшин Степан Сергеевич 16.10.2016 17
Сергеев Марк Евгеньевич 06.07.2017 18
Ветошкина Юлия Дмитриевна 12.04.2017 20
Трофимова Вера Евгеньевна 10.09.2017 21
Хохлова Анна Александровна 27.05.2017 22
Возовиков Ефим Николаевич 30.05.2017 23
Федорова Вероника Николаевна 27.06.2017 24



Ясавкин Илья Иванович 13.07.2015 25
Орлова Есения Никитична 11.05.2017 26
Мальцев Андрей Максимович 25.01.2017 27
Романов Тимофей Денисович 19.12.2016 28
Ильина Евгения Артемовна 08.11.2016 29
Решетников Семен Юрьевич 04.07.2017 30
Мирзоев Орхан Шамсаддинович 07.11.2017 31
Кузьминых Александра Романовна 25.10.2017 32
Бурмашева Дарина Михайловна 20.05.2017 33
Еурин Матвей Витальевич 13.11.2017 34
Микова София Алексеевна 21.06.2017 35
Ведерникова Аполлинария Константиновна 22.01.2017 36
Савина Вероника Ивановна 18.01.2017 37
Паньшин Артем Романович 28.10.2017 38
Балуев Тимофей Алексеевич 09.12.2016 39
Тюкин Макар Георгиевич 30.10.2017 40
Кукарцева Дарья Никитична 13.08.2017 41
Лузина Екатерина Александровна 05.07.2017 42
Тюкин Захар Евгеньевич 27.07.2017 43
Вострецов Иван Николаевич 27.05.2017 44
Черных Виктория Константиновна 23.08.2017 45
Софронова Ксения Александровна 18.10.2017 46
Долгих Илья Максимович 20.12.2016 47
Мирзоев Джавад Рашид оглы 19.10.2016 48
Бадьин Тимофей Антонович 30.07.2017 49
Дедюхин Макар Сергеевич 31.07.2017 50
Масленников Артем Витальевич 22.10.2016 55
Кириллова Ульяна Денисовна 15.04.2017 56

2. Документоведу школы Мироновой Ольге Владимировне сформировать личные дела 
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа и ознакомить под роспись с 
настоящим приказом работников, указанных в нем.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.Н.Бицюта


